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Suomen PON-kerho  
Suomen PON-kerho - Finska PON-klubben ry:n virallinen rekisteröintipäivämäärä on 
26.9.1990. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää polski owczarek nizinny -rotuisten 
koirien kasvatusta ja jalostusta Suomessa. Tätä toteutetaan antamalla opastusta ja 
neuvoja jäsenille, järjestämällä rodun katselmuksia ja harjoittamalla julkaisu- ja 
tiedotustoimintaa.   
 
HALLITUS 2024 
 
Hallitus valittiin 19.8.2023 yhdistyksen vuosikokouksessa, joka pidettiin Kaidanojan 
Kartanolla Pöytyällä.  
 
Hallitus järjestäytyi kokouksessaan 19.1.2024 seuraavasti:  
Puheenjohtaja: Vuokko Koskinen 
Varapuheenjohtaja: Sanni Plaketti  
Hallituksen muut jäsenet: Anne Tarmaa(v), Outi Manninen, Birgitta Santaniemi, Marika 
Toivonen  
Hallituksen sihteeri: Merja Varjotie(v) 
  
Muista toiminnoista vastasivat:  
Jäsensihteeri: Taija Tuohilampi  
Rahastonhoitaja: Birgitta Santaniemi 
Varsinainen toiminnantarkastaja: Joni Rantanen  
Varatoiminnantarkastaja: Ulla-Maija Nikko 
  
TOIMIKUNNAT JA MUUT LUOTTAMUSTOIMET VUONNA 2024 
 
Jalostustoimikunta: Vuokko Koskinen, Outi Manninen, Taija Tuohilampi ja Marika Toivonen. 

Pentuvälitys: Frida Pessi. 
  
PON-INFO/Tiedotustoimikunta: päätoimittaja, taitto ja kotisivut: Frida Pessi 
 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ  
 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 24.3.2024 etäkokouksena. 
Ylimääräinen sääntömääräinen yleiskokous pidettiin etäkokouksena 10.5.2024.  
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 24.8.2024 Hotelli Tallukassa 
Vääksyssä.  



Yhdistyksen hallitus kokoontui toimikauden aikana 6 kertaa. Yhdistyksen hallitus 

järjestäytyi kokouksessaan 19.1.2024. Muut kokoukset pidettiin 2.2., 1.3.,10.5., 2.8., ja 

10.11.2024. Kaikki kokoukset pidettiin etänä. 

Yhdistyksen jäsenet 
 
Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 84 maksanutta varsinaista jäsentä, 5 
perhejäsentä ja 3 pentujäsentä. Jäsenistöstä poistettiin jäsenmaksunsa laiminlyöneet 
jäsenet kahden muistutuksen jälkeen. 
 
TALOUS  
 
Yhdistyksen tilikauden 2024 tulos on – 779,79 euroa. Taseen arvo vuoden lopussa oli 
5206,66 euroa. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla.   
 
JÄSENYYDET JA OSALLISTUMISET 
  
Yhdistys on Suomen Seurakoirayhdistyksen ja Uudenmaan Kennelpiirin jäsen.  
 
TIEDOTTAMINEN  
 
Sisäinen tiedottaminen kuten kokouskutsut ja tilannekatsaukset on hoidettu yhdistyksen 
verkkosivuilla sekä sähköpostitiedotteilla ja Facebook-foorumilla.  
 
Kevät- ja vuosikokouskutsu julkaistiin kotisivuilla, vuosikokouskutsu lähetettiin 
sähköpostilla/postilla jäsenille. 
 
TOIMINTA  
 
Vuoden 2024 päätapahtuma oli katselmus Hotelli Tallukan tiloissa Vääksyssä 
24.8.2024.  

PON-Info ilmestyi kerran, värillisenä vuosikirjana joulukuussa.  

LOPUKSI  
 
Vuonna 2024 aktiivisten toimihenkilöiden voimavarat keskitettiin katselmuksen 
järjestämiseen. Kerhomestaruuskisoja ei toimihenkilöiden puutteen vuoksi järjestetty 
vuonna 2024.  
PON-info ilmestyi vain kerran painettuna vuosikirjana loppuvuodesta. Vuosikirjaa oli 
kokoamassa, kirjoittamassa ja taittamassa päätoimittaja sekä muutama toimihenkilö 
sekä jäsenistö sai lähettää siihen jouluilmoituksia ilmaiseksi. Aktiivisia toimijoita 
kaivattaisiin kuitenkin lisää, jotta kerhon toiminta jatkuisi tulevina vuosinakin.  


